nerere qz eis cofessoru tuo patefacere.
 Gregori^o et nazanzen^o sic inquit.
 Impudenda hoiz rabies eoz q
 verecudia r timore confiteri nolunt
 sua pctā. Hi et pon^o trabi volut ad
 paribulum inferni qz per pfessione
 ad sedem regni. Lupiut magis sub
 mergi qz segura in terra p confessio
 nem pseruari. Ho pctoz cum tuo
 peccato sis cecus: qd pudet te p co
 fessione illuminari. Surdus es r
 mutus cur times cofitendo ab his
 solui vinculis infernalib^o r hec plu
 rima in eode libello narrant argu
 menta. Ex qbus ibidez sic eludi
 tur. Si naturale est diuinu r huma
 num vt pro bonis terrenis habedis
 r malis corpis fugiedis hoies non
 vereant suas dicere miserias. Ve
 re d ius diuinu naturale r humanu
 e vt ipsi hoies pctis sauciati no cu
 piat. p poteres eos liberare vt sunt
 sacerdotes r optimis bonis ditari.
 Quib^o p lectis supra modu cofusi
 heretici q magno i numero i domo
 quadam congregati quadam nocte
 r se ad ignem calefacientes volue
 runt pbare si hec verba essent vera
 aut sua dicta aut eoz pfidia. Itaqz
 vnus eorum durissimus sic ait. Ut
 sciamus veritate projciamus libel
 lum in quo est nostra fides sscripta
 in igne istuz r parimodo hui^o Do
 minici sic nos impugnatis ad eun
 dem ignem deijciam^o libelluz. Sa
 uent oes. Et mox hereticoꝝ libell^o
 comburitur: libellus vero Domini
 ci illesus ab igne diuinit^o loqe pñ/

aitur. Sicq; factum est hoc tertio in
elulue ⁊ semp Dominici liber exi
uit intactus oio ab igne. Quinimo
ex Dominici libello non fetor sed
pigmentoz omniuz exalabat odor
Itaq; p omnia cōfusi sed nondum
conuerſi firmauerunt iuramento in
ter se hoc mirabile nunq; alicui re
uelaturos. Sed qdam miles fauēs
noſtre fidei; bec per omnia postmo
dum multis enarrauit tali modo.
Cum. n. post dies quindecim idez
miles mente reuolueret q̄ acta eēnt
in tam celebri miraculo ꝛscientia re
mordente valde formidare cepit; ſz
nequaq; formidine adhuc eū cōuer
tente. Cū ergo se dedisset rapitur a
caterua seu ſocietate demonum hor
rendiſſimorum tanq; horribili ⁊ fu
ribunda tanq; aiām in corpore viri
bus p totis totoq; conamine cum
corpore reſiſtentem ⁊ in corpore ſe
uiuentem ⁊ iſte qui per annos quin
deciz ⁊ amplius nunq; fuit vere cō
feſſus ⁊ ad penas infernales dedu
citur. Tū inter innumera inferni
tormēta intuet horrendiſſimā quo
rundam penā eoz qui nolebant cō
fiteri vel qui in confeſſione erāt mē
titi. Aſpiciebat. n. q̄ horuz quilibet
draconem vniū habuit ad lauis qui
continuis morſibus ⁊ aculeis cor
mordebant ⁊ pungebant cū clamo
re ⁊ dolore patientium indicibili.
Quia vero hi nunq; habuerunt ve
ram contritionez eo q̄ hic non ha
buerunt cor contritum ⁊ ſhumilia
tum. ꝛcirco perpetuo habebunt